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MEXICO CITY SANTA FE

MENU DE
REFRIGERIOS



A su cuenta se cargara
el costo de cualquier articulo
que seleccione.
Precios por unidad,
en moneda nacional.
Impuestos incluidos.



BEBIDAS

Agua Evian (750 ml)
Agua nacional (1 L)

Agua nacional (330 ml)
Agua Perrier (330 ml)
Refresco (355 ml)

Jugo (355 ml)

Bebida deportiva (5600 ml)

Nespresso

Te

79

73

45

73

63

53

52

73

79



LICORES

Tequila (375 ml)
Vodka (375 ml)
Whisky (375 ml)

Ron (375 ml)

499

525

443

409



VINOS & CERVEZAS

Cerveza nacional 79
(355 ml)

Vino blanco (375 ml) 257
Vino tinto (375 ml) 257

Champagne (375 ml) 1209



BOTANAS

Chocolate (47 g)
Galletas (72 g)

Nuez de la India (115 g)
Pistaches (115 g)

Papas fritas (37 g)

52

41

37

30

50



